



Dato:

29.05.18

Referent:

Eigil Movik

REFERAT ÅRSMØTE.

- Tema:** Årsmøte 2018
- Til stede:** Anders Aamot, Erik Kvam, Halvor Ringhus, Tor Arne Folserås, Roger Johnsen, Knut Nordskog, Guro Vale Kvavik, Espen Nordstrand, Morten Stensrud, Eigil Movik, Jon Yngve Gurholt, Ina Grubbe,
- Møtetid:** Onsdag 29.05.18 kl 18:00
- Møtested:** Uniongata 18, Klosterøya, Skien
- Referat sendes:** Offentlig tilgjengelig ved at det legges ut på Skienselva Elveeierlag sin hjemmeside.

Saknr	Sakliste
1	Valg av ordstyrer, referent og protokollunderskrift: Ordstyrer: Guro Vale Kvavik Referent: Eigil Movik Til å underskrive protokoll: Ina Grubbe og Guro Vale Kvavik.
2	Godkjenning av sakslister, innkalling og fullmakter: Fullmakter ble godkjent. Registrering av frammøte ved partsnummer og navn: Totalt 12 personer var tilstede, hvorav 7 partsrepresentanter, som til sammen representerte 70 av totalt 521 andeler: Fremmøtte stemmeberettigede: Espen Nordstrand, Anders Aamot, Jon Yngve Gurholt, Roger Johnsen, Guro Vale Kvalvik, Halvor Ringhus og Knut Nordskog. Styre var representert med følgende: Eigil Movik, Anders Aamot, Jon Yngve Gurholt, Ina Grubbe og Tor Arne Folserås.



	<p>Andre: Morten Stensrud GS, Innkalling og sakliste: Godkjent.</p>
3	<p>Årsmelding. Årsmeldingen ble gjennomgått av Anders Aamot og godkjent. Under presentasjonen framkom det merknad om feil i noen årstall og det ble kommentert fra representant for andelseierne at det burde være elveeierlaget som har førstehånds tilgang til oppgangsdata og ikke GS.</p>
4	<p>Regnskap. Gjennomgått og godkjent. (Under behandlingen framkom det merknader om at tilskudd på kr. 15 000 var fordelt med 10 000 kr til båthenger og 5 000 kr. til oppsyn).</p>
5	<p>Driftsplan. Det ble orientert om at det var startet opp et arbeid med revisjon av driftsplanen, men at dette var et svært omfattende arbeid som av kapasitetsmessige hensyn ikke var ferdigstilt. Videre ble det informert om at det pågående arbeidet undersøkelsesprogrammet tilknyttet konsesjonssøknad for Skotfoss og Eidet- kraftverkene kunne ha betydning for revisjon av driftsplanen. I forbindelse med presentasjonen ble det fra andelseierne presisert viktigheten av at elveeierne i størst mulig grad ble involvert i arbeidet. For øvrig tok årsmøtet styrets redegjørelse til orientering.</p>
6	<p>Disponering av årets overskudd/underskudd. Årets overskudd på kr. 18 000 tilføres balansen i sin helhet. Budsjettet for 2018 ble gjennomgått og vedtatt av årsmøtet, med endring av at det settes av kr. 20 000 til revisjon av driftsplanen.</p>
7	<p>Innkomne saker. Ingen innkomne saker.</p>
8	<p>Valg. Valgkomiteens innstilling var at det skulle velges 3 varamedlemmer. Dette er i strid med vedtektene og årsmøtet vedtok at Halvor Ringhus og Knut Vale Kristoffersen skulle dele på funksjonen som varamedlem til styret. Videre ble det presisert at valgkomiteen ikke var på valg i år. For øvrig vedtok årsmøtet enstemmig valgkomiteens innstilling mht de valgbare plassene i styret:</p> <p>Leder: Eigil Movik, velges for 1 år.</p> <p>Styremedlemmer: Espen Nordstrand (Delområde 5 Skienselva), ny – velges for 2 år. Leopold Løvenskiold (Delområde 3 Bliva), ny (erstatte Tor Arne Folserås som ønsket å fratrukke seg), velges for 1 år. Geir Jacob Jensen (Delområde 2 Falkumelva), ny (tidligere vara) – velges for 2 år.</p>

Årsmøte referat 2018



Knut Nordskog (Delområde 1 Meierelva), ny – velges for 2 år.
Jon Yngve Gurholt (Delområde 4 Klosterfoss/Skottfoss) – ikke på valg

Varamedlemmer:

Knut Vale Kristoffersen, ny – velges for 1 år (deler funksjonen med Halvor Ringhus)
Halvor Ringhus, ny – velges for 1 år (deler funksjonen med Knut Vale Kristoffersen).
Petter Borgestad, gjenvelges for 1 år.

Under den etterfølgende debatten kom det følgende innspill:

- Styret oppfordres til å arbeide aktivt for å få elveeierne «på banen». Det er viktig at de gjøres kjent med hvilke rettigheter og ansvar de har som elveeiere, og at de motiveres til å delta aktivt i forvaltningen av fiskeressursene i vassdraget.
- Årsmøtet er elveeiernes øverste beslutningsorgan. Dette er ikke et åpent møte der allmenheten har adgang. (Det gjelder i alle fall den formelle delen av årsmøtet der vedtak treffes.) Lag, foreninger eller andre tilhørere kan eventuelt inviteres til en mer uformell del av møtet.
- Det skal ikke delta andre personer på styremøtene enn styremedlemmene. Styremedlemmene er elveeiernes valgte representanter. En fra hvert delområde. Andre kan eventuelt inviteres dersom styret trenger en orientering i enkeltsaker, men skal ikke møte fast på styremøtene.
- Det er viktig at det ikke skjer en «polarisering» der Skien kommune/Porsgrunn kommune/de offentlige interessene, får en for dominerende stilling i elveeierlaget. Kommunene er grunneiere langs vassdraget på linje med de andre elveeierne, og representantene derfra skal ivareta elveeiernes interesser i trå med formålet med laget.
- Kommunenes representanter bidrar forøvrig med både arbeid og kunnskap. Dette er en stor fordel som laget setter pris på.

Godkjenning, dato, sted:

5. aug. 2018, Skien

Sign:

Anders Aamot

Leder Skienselva Elveeierlag

Sign:

Ina Grubbe

Sign:

Guro Vale Kvavik

